
Dl-STINAZIONK:

Alii Segrelcria/Prol.

Ufficio Ragioneria

Albo Pretorio

Segretario Comunale

Alli Area Vigilanza

Comune di Calatabiano(
Città Metropolitana di Catania)

PartitaI.V.A. 00462070871

Piazza Vittorio Emanitele n° 32 - cap. 95011

tei. 095/7771061 - fax 095/645268

e-mail:poliziamunicipale@comune.calatabiano.ct.it

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

D.R.S. n.32 del 23/06/2017 ) ot SC.O^ jlP IN

DETERMINAZIONE R.G. N.

OGGETTO: Scorrimento e utilizzo graduatoria per l'assunzione a tempo parziale e determinato di ausiliari della

sosta categoria B posizione economica B1.

Il responsabile dell'Area Vigilanza

PREMESSO che

> con determinazione del responsabile dell'Arca Vigilanza n. 36 del 18/07/2016, R.G. n. 471 del 18/07/2016,

esecutiva, è stata approvala la graduatoria di selezione per l'assunzione a tempo parziale e determinato di

sette ausiliari della sosta categoria B posizione economica Bl per tre mesi anno 2016. formata in ordine ai

titoli di studio presentati e valutati, in ordine alla preferenza tra quanti non hanno mai svolto la funzione a

favore e per conto del Comune di Calatabiano. e, per quanti risultanti a parità di merito e titolo, in ordine al

carico familiare, al servizio lodevole nelle pubbliche amministrazioni ed infine alla minore età:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

candidato

VARRICA Vincenzo

CALABRO' Andrea

Martino

VECCHIO Filippo

ORINO Fabiola

ZUCCARO Alfìo

RAINERI Maria Grazia

Ausiliatrice

SPARTA' Cettina

GATTO Giuseppe

VECCHIO Antonella

LO CASTRO Gisella

INGERÌ Isabella Enza

D'ARRO' Federica

Data di

nascita

11.07.1996

11.11.1997

21.02.1987

19.04.1994

20.07.1991

17.04.1985

03.03.1993

29.07.1986

16.02.1984

06.10.1982

21.01.1975

20.04.1993

Titolo di

studio
"1

Diploma

Diploma

Laurea

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Laurea

Diploma

Diploma

Altri titoli

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

punti

23,0000

22,0000

19,0000

16,0000

8,0000

8,0000

23,0000

23,0000

23,0000

23,0000

21,0000

18,0000

Carico

familiare

Ha già svolto funzione

di Ausil. Per Comune

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

PIAZZA Selenia Lucia

SAMPERI Federica

DUINA Ivana Maria G.

ZINGALE Vincenzo

SGROI Giuseppe

Cateno

SORBELLO Federico

AMOROSO Massimo

CALTABIANO Nancy

GRIOLI Francesco

FERRARA Filippo S.

DI GIUSEPPE

TAORMINA F.sca

FERRARA Barbara

FOLLARI Rosario

MONASTRAAgatina

FROVATO Antonina

13.12.1990

11.06.1994

25.08.1993

03.04.1960

02.09.1988

12.03.1988

■—t

14.10.1972

06.10.1993

24.01.1983

31.12.1986

08.04.1986

11.09.1975

09.03.1968 [
17.12.1983

31.08.1969

Diploma

Diploma

Diploma

Media

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Media

Media

Media

-

-

-

-

-

:-
-

-

-

-

-

Q.P.

-

-

17,0000

15,0000

14,0000

14,0000

13,0000

12,0000

12,0000

9,0000

9,0000

8,0000

8,0000

8,0000

7,0000

6,0000

6,0000

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

> la determinazione predetta stabilisce che ai fini della selezione pubblica risultano vincitori i primi tre

candidati a cui si aggiungono n. quattro unità per lo scorrimento graduatoria di cui alla determina n. 478 del

19.06.2016:

V la medesima dispone: che " la graduatoria finale rimarrà efficace per tre anni dalla data della sua

pubblicazione. L'amministrazione Comunale avrà facoltà di utilizzare tale graduatoria per la copertura di

ulteriori posti di pari categoria contrattuale e profilo professionale, sia ad orario pieno che ad orario ridotto

che, nel suddetto periodo si dovessero rendersi vacanti e disponibili, fatta eccezione per i posti istituiti o

trasformati successivamente all'indizione della presente selezione, nel rispetto della normativa e del C.C.N.L.

che risulterà vigente. L'Amministrazione comunale potrà utilizzare la graduatoria in questione per assunzioni

sia a tempo determinato, sia a tempo pieno che a tempo parziale, qualora non siano disponibili apposite

graduatorie per assunzioni a tempo indeterminato di pari categoria contrattuale e profilo professionale. La

mancata acccttazione dell'offerta di assunzione a tempo determinato sarà inlnfluente ai fini dell'utilizzo della

graduatoria per assunzioni a tempo indeterminato'":

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale nr. 39 del 31/03/2017, eseguibile, avente ad oggetto: "

Programmazione triennale del fabbisogno di personale 2017-2019 e piano occupazionale 2017", è stato disposto di

attuare il reclutamento a tempo determinato di n. 7 unità di personale per n. 18 ore settimanali a cui affidare le

mansioni di ausiliario della sosta, per fronteggiare esigenze di carattere immediato e straordinario:

RITENUTO dover scorrere e utilizzare la graduatoria di cui in premessa, dalla posizione 4° alla 6°, ai fini

dell'assunzione a tempo determinato e parziale di sette unità di ausiliari della sosta categoria B posizione economica

B1 per tre mesi e per 18 ore settimanali:

VISTI:

L'art. 51 della Legge 142/1990. recepito dalla L.R. n. 48/91, come modificato dall'art. 6 della Legge n.

127/1997. recepito dall'art. 2 della L.R. n. 23/1998, che disciplina le funzioni e le responsabilità della

dirigenza:

La determinazione R.G. n. 471 del 18/07/2016:



> la determina sindacale n. 19 del 16.06.2017, con la quale è stato conferito l'incarico di Responsabile
dell'Area Vigilanza:

> La delibera di Giunta Comunale n. 39 del 31 /03/2017;

> II Regolamento Comunale sull'Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi:

> Lo Statuto dell'Ente:

Avendone i poteri di Legge,

DETERMINA

Di scorrere la seguente graduatoria dal n. 4° al n. 6° posto:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

candidato

VARRICA Vincenzo

CALABRO1 Andrea

Martino

VECCHIO Filippo

CIRINO Fabiola

ZUCCARO Alfio

RAINERI Maria Grazia

Ausiliatrice

SPARTA' Cettina

CIATTO Giuseppe

VECCHIO Antonella

LO CASTRO Gisella

INGERÌ Isabella Enza

D'ARRO' Federica

PIAZZA Selenia Lucia

SAMPERI Federica

DUINA Ivana Maria G.

ZINGALE Vincenzo

SGROI Giuseppe

Cateno

SORBELLO Federico

AMOROSO Massimo

CALTABIANO Nancy

GRIOLI Francesco

FERRARA Filippo S.

DI GIUSEPPE

TAORMINA F.sca

FERRARA Barbara

Data di

nascita

11.07.1996

11.11.1997

21.02.1987

19.04.1994

20.07.1991

17.04.1985

03.03.1993

29.07.1986

16.02.1984

06.10.1982

21.01.1975

20.04.1993

13.12.1990

11.06.1994

25.08.1993

03.04.1960

02.09.1988

12.03.1988

14.10.1972

06.10.1993

24.01.1983

31.12.1986

08.04.1986

11.09.1975

Titolo di

studio

Diploma

Diploma

Laurea

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Laurea
i

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Media

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Diploma

Dioloma

Altri titoli

-

_

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

punti Carico

familiare

23,0000

22,0000

19,0000

16,0000

8,0000

8,0000

23,0000

23,0000

23,0000

23,0000

21,0000

18,0000

17,0000

15,0000

14,0000

14,0000

13,0000

12,0000

12,0000

9,0000

9,0000

8,0000

8,0000

8.0000

Ha già svolto funzione

di Ausil. Per Comune

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI



25

26

27

FOLLARI Rosario

[MONASTRA Agatina
TROVATO Antonina

09.03.1968 1

17.12.1983

31.08.1969

Media

Media

Media

Q.P.

-

7,0000

6,0000

6,0000

SI

SI

SI

Di scorrere e utilizzare la graduatoria modificata di cui sopra dalla posizione n. 4A alla 6A per n. 3 unità di personale

di categoria "Bl " Ausiliari della sosta", da assumere per 18 ore settimanali e con contratto a tempo determinato e

parziale della durata di mesi tre dalla data di assunzione.

Dare atto che:

- la spesa occorrente è stata già impegnata con la summenzionata deliberazione di Giunta Comunale n. 39 del

31.03.2017.

- l'esito della procedura di scorrimento della graduatoria sarà portato a conoscenza degli aventi diritto e che questi

saranno invitati a presentarsi personalmente presso il Corpo di Polizia Municipale del Comune di Calatabiano, entro il

termine indicato nella comunicazione di assunzione, per la stipulazione del contratto individuale di lavoro

subordinato a tempo determinato. La fissazione della data di effettiva assunzione in servizio è comunque subordinata

al rispetto, da parte dell'Amministrazione, dei vincoli normativi, contrattuali, finanziari o di altra natura che

risulteranno vigenti, senza che il vincitore o altri concorrenti idonei possano vantare diritti nei confronti della stessa

Amministrazione.

- in riferimento all'istruttoria e all'adozione del presente provvedimento non ricorrono situazioni di conflitto di

interesse, neanche potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capace di incidere negativamente

sull'imparzialità del Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento: né sussistono tra

Responsabile di Area/Responsabile di Servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti ( titolari, soci,

amministratori e dipendenti) relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado.

- il Responsabile del procedimento in oggetto è il Responsabile dell'Area Vigilanza Commissario Ispettore Superiore

Carmelo Paone.

- al presente provvedimento viene allegata la scheda sintetica di cui alla direttiva del Segretario Comunale n. 03 del

13/06/2013. al fine di assolvere l'adempimento della pubblicazione obbligatoria sul sito web istituzionale nella

sezione denominata "" Amministrazione trasparente ".

- l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31.12.2017.

Di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio di ragioneria per l'apposizione del visto di regolarità contabile

attestante la copertura finanziaria competenza.

Di procedere alla pubblicazione del bando sull'Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale dell'Ente.

Il responsabilqael 1° Servizio/- Comando

Isp. Cajy» Alfi^ lamina
II Responsabile/dell'AreàNVigilanza

Corniti. Isp. Syp. Carj»ft|o Paone


